De sepulturis et remediis

721

pulturā in loco minus religi-
oso q̄ sit locus vbi de iure de-
beret sepeliri. Solutio: oliz fu-
it diuersitas: hodie claz ē q̄ sic
p̄ c. cū q̄s, e. ti. li. vj. An aut̄ ab
bas vel platus possit sibi elige-
re sepulturā. Et videtur q̄ sic,
p̄ d. c. religiosi, vbi dicitur, cuz
velle vl' nollenō habeant zc, q̄
sba nō adaptatur ad psonā p̄-
lati cū ip̄e habeat subditos in
ptate z ip̄e nō sit in ptate alteri-
us. Pro hoc facit, nā cōstitu-
tio capit intellectū et restrictio-
nem ad limites cause exp̄sse, l.
cū pater, §. dulcissimis, ff. d. le.
ij. Utrū decapitādus z hu-
iუსmodi possint eligere seplu-
rā. Solo: si snia ē data nec ap-
pellatōe suspēsa nō p̄r qz nullā
vltimā voluntatē pōt dimitte-
re, l. eius, ff. de testa. Qui etiāz
non potest pro aīa aliqd relin-
q̄re, vt no, Jo. an. in additōni
b' ad Spe. in ti. de instru. edi.
Pōt tñ oīa sacra petere z reci-
pe, cle. j. de pe. et re. Si vero
sententia nō est data vel ē ap-
pellatiōe suspēsa sic pōt elige-
re. Quid si sacerdos parochia-
lis corpus eius q̄ alibi elegit se-
pulturam violenter rapuit vel
funus anteq̄z deueniret ad ma-
nus eorū q̄b' debebatur spoli-
auit. Solutio fm Host. z Jo-
hā. an. i. c. libez, z i. c. certifica-
ri, e. ti. z Qldra, c. silio, cc. xxij.
q̄ tenet istituere q̄cqd accepit
z ip̄m corpus, e. vltra hoc per-
dit quartam canonicā ad simi-
litudinē heredis res heredita-
rias subtrahentis q̄ in eis q̄rtā
trebellianicā pdit. z ius institu-
tiōis debitū quod als erat de-
tractur', l. Paul' rñdit, ff. ad
l. falci, z. l. rescriptuz, ff. de his
qui, vt idig, quia prohibere vi-
detur inferre in sepulcrū qui si-
ue in locum inferre prohibeat
siue in itinere, l. j. §. prohiberi,
ff. de mor. in se. Dñs Pe. in tra-
ctatu vbi, s. quo ad canonicā
portionē tenet contrariū: quia
delictuz presbyteri nō debz no-
cere ecclesie, de ordi. cog. ca. ij.
xvj. q. vj. si ep̄m, z qd no. in re-
gula delictū, li. vj. et glo. l. si q̄s
in tantam, C. vnde vi. Sz ego
teneo cū Host. et Jo. an. si ta-
le qd fiat a plato: qz platus bñ
pōt piudicare eccie i acq̄redis
xvj. q. vj. §. si. sicut seruus dño
piudicat in acq̄redis, l. si, C. de
acquirē. pos. secus in acq̄sitis.
Quero hic de quotidiana que-
stione. Pone q̄ parochianus
alicuius curati eligit sepultu-
ram apd̄ fratres predicatores